

Anker Damgaard Paulsen Holding ApS

Lov Enghavevej 1
4700 Næstved
CVR-nr. 27443230

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2018

Dirigent

Navn: Anker Damgaard Paulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anker Damgaard Paulsen Holding ApS
Lov Enghavevej 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 27443230

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anker Damgaard Paulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udgør et overskud på 284 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.266)	(14.889)
Andre finansielle indtægter		388.856	59.241
Andre finansielle omkostninger		<u>(817)</u>	<u>(65.441)</u>
Resultat før skat		363.773	(21.089)
Skat af årets resultat	1	<u>(80.012)</u>	<u>3.974</u>
Årets resultat		<u>283.761</u>	<u>(17.115)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>177.961</u>	<u>(120.515)</u>
		<u>283.761</u>	<u>(17.115)</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	0	4.640
Andre tilgodehavender	0	477.624
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.029
Tilgodehavender	0	504.293
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.358.585	1.659.142
Værdipapirer og kapitalandele	2.358.585	1.659.142
Likvide beholdninger	279.874	202.946
Omsætningsaktiver	2.638.459	2.366.381
Aktiver	2.638.459	2.366.381

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.281.362	2.103.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.512.162</u>	<u>2.331.801</u>
Skyldig selskabsskat		35.196	0
Anden gæld		<u>91.101</u>	<u>34.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.297</u>	<u>34.580</u>
Gældsforpligtelser		<u>126.297</u>	<u>34.580</u>
Passiver		<u>2.638.459</u>	<u>2.366.381</u>
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.103.401	103.400	2.331.801
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	177.961	105.800	283.761
Egenkapital ultimo	125.000	2.281.362	105.800	2.512.162

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	75.372	0
Ændring af udskudt skat	4.640	(4.640)
Regulering vedrørende tidligere år	0	666
	80.012	(3.974)

2. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der er i regnskabsåret 2017 opstået et tilgodehavende hos ledelsen, som pr. 31.12.2017 er blevet indfriet. Der har ikke været særlige vilkår knyttet til lånet, der er blevet forrentet med 10,05%.
